平成 21 年 3 月 30 日

各 位

 会 社 名 ナブテスコ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 松本 和幸

 （コード番号 ６２６８東証第１部）

 問 合 せ 先 総務部長 松尾 治

 （Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５７８－７０７０）

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズの株式追加取得に伴う
同社の持分法適用関連会社化に関する一部変更のお知らせ

平成２０年１２月１１日付けの「株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズの株式追

加取得に伴う同社の持分法適用関連会社化について」の内容について、一部変更がありま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容
当社はハーモニック・ドライブ・システムズ株式をジャスダック証券取引所において市場

買付けを実施してまいりましたが、取得予定株式の全数買付け完了予定日が、前回お知ら

せいたしました「平成２１年２月中（予定）」から「平成２１年８月まで（予定）」へ変更

になります。

２．今後の見通し
本件による当期の当社連結業績への影響は、軽微です。

以上